自费旅游项目补充协议书

Self-funded tourism project supplement agreement
	行程附件一：

	甲方（旅行社）：

乙方（旅游者）：
欧洲各国都具有深厚的文化底蕴，以下推荐的自费项目都是各国的精华所在。您可以在自由活动期间，根据自己的喜好，自愿选择自费项目，相信欧洲的自费活动会带给您不同的体验为丰富旅游者的娱乐活动及满足不同旅行社的需求。

旅行社在不影响正常旅程行程安排的前提下，旅行社提供自费景点（娱乐）项目供旅游者自行选择参加与否。根据《旅游法》第35条规定“旅行社安排另行付费旅游项目需是应旅游者要求或经双方协商一致且不影响其他旅行社的行程安排”，因此在本次旅行过程，旅行社应旅游者（乙方）要求并经双方协商一致，由甲方协助安排乙方参加自费旅游项目，双方确认签署本协议，具体约定如下：

1. 自费项目参加与否，由旅游者根据自身需要和个人意志，自愿、自主决定，旅行社全程绝不强制参加自费项目。如旅游者不参加自费项目，将根据行程安排的内容进行活动。旅行社不会售卖此自费项目表以外的任何其他项目；

2. 此售价为20人以上成团的优惠价，如果人数不足20报价将会上涨，具体售价根据参加人数而上涨。或导游将取消自费活动的安排，请您谅解；

3. 如达到自费项目相应的成行人数，且在时间、天气等因素允许的前提下，旅行社予以安排。如因行程安排、天气、景区临时关闭等原因无法安排，请您理解；

4. 自费项目为统一标价，简要内容参见本补充协议的自费项目介绍，如您同意参加，须在境外自费项目列表上签字确认。一旦发生纠纷，我社将把您签字确认的副券作为处理依据，以保证您的权益；

5. 请在选择自费项目之前慎重考虑，一旦确认参加并付费后，导游将会进行预订，费用产生后旅游者取消的，将无法退还您费用；若参加自费风味餐，以下价格不退正常团餐费用。

	项目名称
	项目内容或特色
	成行

人数
	游览

时间
	价格/人

(大小同价)

	巴黎
【塞纳河游船】
	欣赏塞纳河两岸法国著名建筑，体验法国浪漫情怀。游船时间约1小时，船上有中文讲解。含预订费、船票、车费、司机加班费
	20人
	约60分钟
	35欧元

	巴黎
【圣母院】
	巴黎圣母院大教堂是一座位于法国巴黎市中心、西堤岛上的教堂建筑，也是天主教巴黎总教区的主教座堂。约建造于1163年到1250年间，属哥特式建筑形式，是法兰西岛地区的哥特式教堂群里面，非常具有关键代表意义的一座。费用含车费、停车费、司机加班费。
	20人
	约40分钟
	20欧元

	巴黎
【巴黎深度游】（夜游）
	夜游巴黎圣母院、蒙马特高地的圣心教堂、巴黎铁塔夜景，深入体验巴黎的城市风光。含司机加班费、夜间进城费、租车费
	20人
	约120分钟
	60欧元

	巴黎
【凡尔赛宫】
	凡尔赛宫是法兰西艺术的明珠，位于巴黎市郊，在路易十四时代修建。宫殿、花园壮观精美，内部陈设和装潢富艺术性。它是欧洲最大的唯一可以和北京故宫媲美的皇宫。含团队定位费、门票、中文讲解费、车费、停车费、司机加班费（不含花园）
	20人
	约60分钟
	70欧元

	巴黎
【丽都歌舞表演】
	被誉为“巴黎最精彩的歌舞表演”。没有丽都，就没有巴黎的夜生活”。诞生于1928年的丽都位于香榭丽舍大街，至今仍为全欧洲最豪华最大的歌舞演艺厅历来受到皇室贵族和社会名流的青睐。车费、预定费、门票、香槟酒、服务费
	20人
	约90分钟
	180欧元

	巴黎
【法国海鲜大餐】
	法国面包.红/白葡萄酒.海鲜拼盘.法式蜗牛.鹅肝酱.冰淇淋甜品; 主菜:可选择牛排/猪排/鸡排/鱼排。含餐费、预定费、座位费、服务生小费
	20人
	约70分钟
	75欧元

	巴黎
【歌剧院】门票+讲解
	巴黎歌剧院是拿破仑三世的荣耀，欧洲同时也是世界上最著名，最美丽的歌剧院之一。无论外表还是内部都极尽壮观，奢华。进入到歌剧院内部，追随《虎口脱险》的脚步，体会《歌剧魅影》的场景，真正亲身感受贵族们延续至今的社交场所，带给您无与伦比的视觉盛宴。含门票、车费、讲解费、预订费、导游服务费
	20人
	约60分钟
	50欧元

	瑞士
【阿尔卑斯雪山】
	铁力士雪山或皮拉图斯雪山或雪朗峰，具体由领队根据行程安排。近距离接触阿尔卑斯山脉，体验“会当凌绝顶，一览众山小”的澎湃，欣赏瑞士雪山美丽奇特风光。含车费、停车费、缆车费、预定费、门票、司导服务费
	20人
	约150分钟
	120欧元

	琉森
【琉森湖游船】
	琉森湖，地处陡峭的石灰岩山地中间，湖光山色相映，风景如画。您可以远眺皮拉图斯山，欣赏其诗意的自然美景。含车费、停车费、船票、司导服务费
	20人
	约45分钟
	55欧元

	瑞士
【伯尔尼】
	伯尔尼是瑞士的首都，联邦政府与议会设在此处，各国大使馆及一些国际机构聚集于此。伯尔尼的老城直到现在仍然完整地保留着之前的建筑风貌，并已被联合国教科文组织列入《世界文化遗产名录》 。含车费、停车费、司导服务费
	20人
	约60分钟
	50欧元

阿姆斯特丹
【运河船游 】
	乘坐阿姆斯特丹特色玻璃船漫游运河，欣赏两岸迷人的风光。含船费、车费、服务费
	20人
	约45分钟
	35欧元

	阿姆斯特丹
【风车村】
	风车村内保留着数座象征荷兰标志的风车。以独特的大风车和17世纪建筑风格的绿色木屋而闻名。含车费、停车费、司导游服务费
	20人
	约45分钟
	35欧元

	荷兰
【华伦丹小渔村】
	华伦丹是阿姆斯特丹北郊一个传统的小渔村，荷兰的兴起与这个小村庄密不可分，这里保有着传统的荷兰渔村风貌，您还能观赏到荷兰著名的拦海大坝。来到渔村当然要尝尝这里的特色美食，纯正又美味。含车费、特色餐、司导游服务费
	20人
	约60分钟
	不含餐：35欧元
含餐：55欧元

	比利时
【滑铁卢古战场】
	滑铁卢镇距比利时首都布鲁塞尔以南大约二十公里。与欧洲其他国家的许许多多小镇一样，滑铁卢镇古朴而宁静，并无多少特色，但它的名字却是响彻世界。含车费、停车费、司机导游服务费
	20人
	约45分钟
	50欧元

[image: image1.png]\

N

[image: image2.jpg]